Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto, 

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento TP 501 Campobello di Mazara - “Eliminazione del rischio 

idrogeologico in Contrada Perriera” - Codice ReNDIS 19IR156/Gl, il pagamento della somma 

complessiva di € 3.429,74 (tremilaquattrocentoventinove/74), quale saldo degli incentivi ex art. 113 

del D. Lgs. 50/2016 spettanti al Geom. Bartolomeo Castiglione per le attivita svolte di RUP, come gia 

specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica IBAN 

IT37N0100004306TU0000030187 intestato al Comune di Campobello di Mazara, ed intrattenuto 

presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Trapani. 

Articolo 3 11 suddetto ordinativo, per complessivi € 3.429,74 (tremilaquattrocentoventinove/74), a valere sulle 

somme impegnate con decreto n. 1273 del 30/08/2022 e ss.mmu.ii. (voce B.8), verra tratto sulla contabilita 

speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo - e 

intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.